
 
 

 

Uchwała nr 231/IX/2023                                                                                                                           
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie   

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie:  przedłożenia i zatwierdzenia uchwał podjętych przez Prezydium Zarządu                               
Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
 

Na podstawie § 48 ust.2 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.                                                                                    
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
uchwala: 

 
§ 1 

  
Przyjmuje bez zmian i uchyleń poniżej wymienione uchwały, podjęte przez Prezydium Zarządu Okręgu 
Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie z dnia 7 sierpnia  2023 r.: 
 
 Uchwała nr 93/VIII/2023 w sprawie:  uchylenia Uchwały Zarządu Koła nr 117 w Płocku Okręgu 

Mazowieckiego Polskiego  Związku Wędkarskiego w Warszawie; 
 

 Uchwała nr 94/VIII/2023 w sprawie: zatwierdzenia Uchwały Zarządu Koła PZW Nr 13 w Legionowie 
z dnia 14 lipca 2023 r., w sprawie: zmiany w załączniku nr 1 do Uchwały nr 1/I/2023; 

  
 Uchwała nr 95/VIII/2023 w sprawie: wyrażenia zgody na dokonanie wyceny gruntów działek 

będących własnością  Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie; 
 
 Uchwała nr 96/VIII/2023 w sprawie: zatwierdzenia zmian w składzie osobowym komisji 

egzaminacyjnej na kartę wędkarską w Kole nr 16 w Otwocku Okręgu Mazowieckiego PZW                            
w Warszawie; 

 
 Uchwała nr 97/VIII/2023 w sprawie: wyrażenia zgody na przeniesienie praw i obowiązków z Umowy                     

o stałą obsługę prawną z dnia 16.08.2017 r. i podpisanie Aneksu nr 3 do Umowy o stałą obsługę 
prawną. 

 

§ 2 

Przyjmuje bez zmian i uchyleń poniżej wymienione uchwały, podjęte przez Prezydium Zarządu Okręgu 
Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie z dnia 4  września 2023 r.: 
 
 Uchwała nr  98/IX/2023 w sprawie: zatwierdzenia „Cennika materiału zarybieniowego – Jesień 

2023. Produkcja z ośrodków własnych: OZ Halinów, OZ Zatory, OZ Wilamowo, OZ Świesz, OZ Nowodwór,    
ZR Janowo, OHR Ostrołęka; 
 

 Uchwała nr 99/IX/2023 w sprawie:  przedłożenia Zarządzenia Nr 2/2023 Prezesa Zarządu Okręgu 
Mazowieckiego PZW w Warszawie z dnia 24 sierpnia 2023 r.; 

 
 Uchwała nr 100/IX/2023 w sprawie: wyrażenia zgody na podpisanie umowy licencyjnej Apka The 

Fish; 
 
 



 
 

 
 

 Uchwała nr 101/IX/2023 w sprawie: zmiany Uchwały nr 15/III/2022 z dnia 07 marca 2022 r., Zarządu 
Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  w sprawie: zatwierdzenia 
składów osobowych komisji problemowych Okręgu Mazowieckiego PZW w Warszawie; 

 
 Uchwała nr 102/IX/2023 w sprawie: przyjęcia „Regulaminu pracy zdanej Okręgu Mazowieckiego 

Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie”; 
 
 Uchwała nr  103/IX/2023 w sprawie: zatwierdzenia zmian w składzie osobowym komisji 

egzaminacyjnej  na kartę wędkarską w Kole nr 90 Gocław Okręgu Mazowieckiego PZW                                                   
w Warszawie; 

 
  Uchwała nr 104/IX/2023 w sprawie: wyrażenia zgody na objęcie Patronatem Honorowym oraz 

zwolnienia z wniesienia okresowej składki członkowskiej na ochronę i zagospodarowanie wód, 
członków PZW spoza Okręgu Mazowieckiego PZW startujących w „Zawodach Spinningowych 
Teamów z łodzi Serockowe Łowy” 

 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
Sekretarz Zarządu Okręgu                   Prezes Zarządu Okręgu 
  
    
 
    Bogdan Penconek         Piotr Kołodziejek 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

Uchwała nr 232/IX/2023                                                                                                                           
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie   

z dnia 25 września 2023 r. 

 
 

w sprawie: zatwierdzenia ramowych tematów na spotkania skarbników Kół                                         
Okręgu Mazowieckiego PZW w Warszawie 

 

Na podstawie § 47 pkt. 19) Statutu PZW z dnia 15 marca 2017 r.,                                                              
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 

uchwala: 

§ 1 
 

Zatwierdza ramowe tematy na spotkania skarbników Kół 

1) Omówienie wprowadzonych zmian w ‘”Instrukcji gospodarki kasowej Kół” na 2024 r.; 
2) Zasady obowiązujące w księgowości w 2024 r.; 
3) Omówienie wysokości składek członkowskich i zasad stosowania ulg w 2024 r.; 
4) Gospodarka magazynowa znaków, druki, zezwolenia i rejestr amatorskiego połowu ryb; 
5) Dostępność składek okręgowych okresowych za pośrednictwem platformy cyfrowej, Apki The 

Fish; 
6) Informacja o planowanych porozumieniach; 
7) Warunki rozprowadzania znaków PZW przez sklepy wędkarskie; 
8) Sprawy różne – dyskusja. 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Okręgu. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Sekretarz Zarządu  Okręgu                Prezes Zarządu Okręgu 
 

 
 
      Bogdan Penconek                                                                                           Piotr Kołodziejek 

 
 
 
 
 

 



 
 

 

Uchwała nr 233/IX/2023                                                                                                                      
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie   

z dnia 25 września 2023 r. 

 

w sprawie: zwolnienia z wniesienia okresowej składki członkowskiej na ochronę                                     
i zagospodarowanie wód członków PZW spoza Okręgu Mazowieckiego PZW startujących                        

w III Spinningowych Teamowych GPx Polski w dniach 13 - 15 października 2023 r. 
 
 

Na podstawie § 47 pkt. 15) i 16) Statutu PZW z 15.03.2017 r.                                                                          
oraz  na wniosek Okręgowego Kapitanatu Sportowego OM PZW                                                                     

Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
 

uchwala: 
 

§ 1 
 

wyraża zgodę na zwolnienie z wniesienia okresowej składki członkowskiej na ochronę                                
i zagospodarowanie wód, członków PZW spoza Okręgu Mazowieckiego PZW startujących                            
w III Spinningowych Teamowych GPx Polski na Jeziorze Zegrzyńskim w dniach 14 - 15 października 
2023 r.  

 

1. Zezwolenie, ważne jest wyłącznie na czas trwania zawodów. 
 

2. Potwierdzeniem zwolnienia uczestników startujących w/w zawodach będzie lista startowa 
zawodników spoza Okręgu Mazowieckiego PZW nie posiadających zezwolenia na amatorski połów 
ryb wędką w wodach Okręgu Mazowieckiego PZW, na czas trwania zawodów. Lista ta będzie 
znajdowała się u organizatora zawodów. 

 
§ 2 

 
Informacja o organizacji w/w zawodów zostanie przesłana do Komendanta Państwowej Straży 
Rybackiej oraz Policji. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się kol. Danielowi Sobczakowi - Wiceprezesowi ds. Sportu i Młodzieży. 
 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
  Wiceprezes ds. Sportu i Młodzieży                    Prezes Zarządu Okręgu  
 
 
 
              Daniel Sobczak                               Piotr Kołodziejek 

 
 



 
 

 

Uchwała nr 234/IX/2023                                                                                                                             
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie        

z dnia 25 września 2023 r. 

 
w sprawie:  uchylenia Uchwały nr 225/VII/2023 Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego 

Związku Wędkarskiego w Warszawie z dnia 10 lipca 2023 r. 

 
 
 
 

Na podstawie § 47 pkt.10) i 19) Statutu PZW z dnia 15 marca 2017 r.,                                                      
Zarząd Okręgu Mazowiecki Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
uchwala: 

 
§ 1 

 
uchyla Uchwałę nr 225/VII/2023 Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego                 
w Warszawie z dnia 10 lipca 2023 r. w sprawie: zatwierdzenia zmian w składzie osobowym komisji 
egzaminacyjnej na kartę wędkarską w Kole nr 126 „Policja” Włocławek Okręgu Mazowieckiego PZW                
w Warszawie                    

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wiceprezesowi ds. organizacyjnych.  
 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 
Wiceprezes ds. organizacyjnych                            Prezes Zarządu Okręgu 

 

        Edward Dygudaj          Piotr Kołodziejek 

 
 
 
 

 

 

 

 

 



 
 

 

Uchwała nr 235/IX/2023                                                                                                                            
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie        

z dnia 25 września 2023 r. 

 
w sprawie: zatwierdzenia zmian w składzie osobowym komisji egzaminacyjnej  na kartę 

wędkarską  w Kole nr 4 Warszawa Praga-Południe Okręgu Mazowieckiego PZW w Warszawie  

 

Na podstawie § 47 pkt. 30) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.,                                                                         
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  

 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Na wniosek Zarządu Kola nr 4 Warszawa Praga-Południe dokonuje się zmiany w składzie osobowym 
komisji egzaminacyjnej na kartę wędkarską działającej w Kole. 
 

§ 2 
  

Do obecnego składu  
1) Powołuje się: kol. Katarzynę Milaniuk 

 
2) Aktualny skład Komisji Egzaminacyjnej w Kole nr 4 Warszawa Praga-Południe: 

kol. Bogdan Bluszcz – przewodniczący  
kol. Tadeusz Kosakowski – członek 
kol. Roman Walaszek – członek 
kol. Joanna Aleksińska – członek  
kol. Katarzyna Milaniuk – członek  

§ 3 
 
Termin i miejsce przeprowadzania egzaminów na kartę wędkarską pozostają bez zmian. 
 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Wiceprezesowi ds. organizacyjnych. 

 
§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Wiceprezes ds. Organizacyjnych     Prezes Zarządu Okręgu 
 

 
          Edward Dygudaj                                       Piotr Kołodziejek 
 
 

 

 



 
 

 

Uchwała nr 236/IX/2023                                                                                                                           
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie   

z dnia 25 września 2023 r. 

 
 

w sprawie: zatwierdzenia Uchwały Zarządu Koła PZW Nr 67 w Łomiankach z dnia 5 września 
2023 r. , w sprawie: zmiany w załączniku nr 1 do uchwały  koła nr 2/2023 z dnia 2.01.2023 r. 

 
 

Na podstawie § 47 pkt. 1), 2) i 19) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  w oparciu o Uchwałę XXXII 
Krajowego Zjazdu Delegatów z dnia 22 kwietnia 2022 r., w sprawie zasad zwrotu kosztów podroży                     

i wypłat diet członków PZW pełniącym funkcje społeczne lub wykonującym zlecone zadania statutowe 
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Na wniosek Zarządu Koła nr 67 w Łomiankach zatwierdza Uchwałę Nr 4/2023 Zarządu Koła PZW Nr 67                     
w Łomiankach z dnia 05.09.2023 r., w sprawie: zmiany w załączniku nr 1 do Uchwały nr 2/2023 z dnia                              
2.01.2023 r.   

§ 2 
 

Zmianie ulega dotychczas ustalona liczba diet w III i IV kwartale, zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały.  
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Okręgu i Głównemu Księgowemu. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Wiceprezes ds. Organizacyjnych               Prezes Zarządu Okręgu 

 

Edward Dygudaj         Piotr Kołodziejek 

 

 
 
 

 

 

 



 
 

 
                 

      Uchwała nr 237/IX/2023                                                                                                                            
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie        

z dnia 25 września 2023 r. 

 
 

w sprawie: sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale nr 66/IX/2022 Zarządu Okręgu 
Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie z dnia 26 września 2022 r. 

 
 

 
Na podstawie § 47 pkt. 9)  i 19) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. oraz na wniosek Koła nr 11                            
w Grodzisku Mazowieckim, Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego                          

w Warszawie 
 

 

uchwala 
 

    § 1 

Prostuje oczywistą omyłkę pisarską w Uchwale nr 66/IX/2022 Zarządu Okręgu Mazowieckiego 
Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie z dnia 26 września 2022 r. w sprawie: zmiany adresu 
siedziby Koła nr 11 w Grodzisku Mazowieckim, w ten sposób, że:  

dotychczasowy zapis w § 1 brzmi: 

Dotychczasowy adres siedziby Koła: ul. Kościuszki 21, 05-825 Grodzisk Mazowiecki 
Aktualny adres siedziby Koła: ul. T. Kościuszki 41 lok. 25, 05-825 Grodzisk Mazowiecki 

powinno być: 

Dotychczasowy adres siedziby Koła: ul. Kościuszki 21, 05-825 Grodzisk Mazowiecki 
Aktualny adres siedziby Koła: ul. T. Kościuszki 41, 05-825 Grodzisk Mazowiecki 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Okręgu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Wiceprezes ds. Organizacyjnych                  Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
 
     Edward Dygudaj                             Piotr Kołodziejek 
 
 
 



 
 

 

Uchwała nr 231/IX/2023                                                                                                                           
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie   

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie:  przedłożenia i zatwierdzenia uchwał podjętych przez Prezydium Zarządu                               
Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
 

Na podstawie § 48 ust.2 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.                                                                                    
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
uchwala: 

 
§ 1 

  
Przyjmuje bez zmian i uchyleń poniżej wymienione uchwały, podjęte przez Prezydium Zarządu Okręgu 
Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie z dnia 7 sierpnia  2023 r.: 
 
 Uchwała nr 93/VIII/2023 w sprawie:  uchylenia Uchwały Zarządu Koła nr 117 w Płocku Okręgu 

Mazowieckiego Polskiego  Związku Wędkarskiego w Warszawie; 
 

 Uchwała nr 94/VIII/2023 w sprawie: zatwierdzenia Uchwały Zarządu Koła PZW Nr 13 w Legionowie 
z dnia 14 lipca 2023 r., w sprawie: zmiany w załączniku nr 1 do Uchwały nr 1/I/2023; 

  
 Uchwała nr 95/VIII/2023 w sprawie: wyrażenia zgody na dokonanie wyceny gruntów działek 

będących własnością  Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie; 
 
 Uchwała nr 96/VIII/2023 w sprawie: zatwierdzenia zmian w składzie osobowym komisji 

egzaminacyjnej na kartę wędkarską w Kole nr 16 w Otwocku Okręgu Mazowieckiego PZW                            
w Warszawie; 

 
 Uchwała nr 97/VIII/2023 w sprawie: wyrażenia zgody na przeniesienie praw i obowiązków z Umowy                     

o stałą obsługę prawną z dnia 16.08.2017 r. i podpisanie Aneksu nr 3 do Umowy o stałą obsługę 
prawną. 

 

§ 2 

Przyjmuje bez zmian i uchyleń poniżej wymienione uchwały, podjęte przez Prezydium Zarządu Okręgu 
Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie z dnia 4  września 2023 r.: 
 
 Uchwała nr  98/IX/2023 w sprawie: zatwierdzenia „Cennika materiału zarybieniowego – Jesień 

2023. Produkcja z ośrodków własnych: OZ Halinów, OZ Zatory, OZ Wilamowo, OZ Świesz, OZ Nowodwór,    
ZR Janowo, OHR Ostrołęka; 
 

 Uchwała nr 99/IX/2023 w sprawie:  przedłożenia Zarządzenia Nr 2/2023 Prezesa Zarządu Okręgu 
Mazowieckiego PZW w Warszawie z dnia 24 sierpnia 2023 r.; 

 
 Uchwała nr 100/IX/2023 w sprawie: wyrażenia zgody na podpisanie umowy licencyjnej Apka The 

Fish; 
 
 



 
 

 
 

 Uchwała nr 101/IX/2023 w sprawie: zmiany Uchwały nr 15/III/2022 z dnia 07 marca 2022 r., Zarządu 
Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  w sprawie: zatwierdzenia 
składów osobowych komisji problemowych Okręgu Mazowieckiego PZW w Warszawie; 

 
 Uchwała nr 102/IX/2023 w sprawie: przyjęcia „Regulaminu pracy zdanej Okręgu Mazowieckiego 

Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie”; 
 
 Uchwała nr  103/IX/2023 w sprawie: zatwierdzenia zmian w składzie osobowym komisji 

egzaminacyjnej  na kartę wędkarską w Kole nr 90 Gocław Okręgu Mazowieckiego PZW                                                   
w Warszawie; 

 
  Uchwała nr 104/IX/2023 w sprawie: wyrażenia zgody na objęcie Patronatem Honorowym oraz 

zwolnienia z wniesienia okresowej składki członkowskiej na ochronę i zagospodarowanie wód, 
członków PZW spoza Okręgu Mazowieckiego PZW startujących w „Zawodach Spinningowych 
Teamów z łodzi Serockowe Łowy” 

 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
Sekretarz Zarządu Okręgu                   Prezes Zarządu Okręgu 
  
    
 
    Bogdan Penconek         Piotr Kołodziejek 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

Uchwała nr 232/IX/2023                                                                                                                           
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie   

z dnia 25 września 2023 r. 

 
 

w sprawie: zatwierdzenia ramowych tematów na spotkania skarbników Kół                                         
Okręgu Mazowieckiego PZW w Warszawie 

 

Na podstawie § 47 pkt. 19) Statutu PZW z dnia 15 marca 2017 r.,                                                              
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 

uchwala: 

§ 1 
 

Zatwierdza ramowe tematy na spotkania skarbników Kół 

1) Omówienie wprowadzonych zmian w ‘”Instrukcji gospodarki kasowej Kół” na 2024 r.; 
2) Zasady obowiązujące w księgowości w 2024 r.; 
3) Omówienie wysokości składek członkowskich i zasad stosowania ulg w 2024 r.; 
4) Gospodarka magazynowa znaków, druki, zezwolenia i rejestr amatorskiego połowu ryb; 
5) Dostępność składek okręgowych okresowych za pośrednictwem platformy cyfrowej, Apki The 

Fish; 
6) Informacja o planowanych porozumieniach; 
7) Warunki rozprowadzania znaków PZW przez sklepy wędkarskie; 
8) Sprawy różne – dyskusja. 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Okręgu. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Sekretarz Zarządu  Okręgu                Prezes Zarządu Okręgu 
 

 
 
      Bogdan Penconek                                                                                           Piotr Kołodziejek 

 
 
 
 
 

 



 
 

 

Uchwała nr 233/IX/2023                                                                                                                      
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie   

z dnia 25 września 2023 r. 

 

w sprawie: zwolnienia z wniesienia okresowej składki członkowskiej na ochronę                                     
i zagospodarowanie wód członków PZW spoza Okręgu Mazowieckiego PZW startujących                        

w III Spinningowych Teamowych GPx Polski w dniach 13 - 15 października 2023 r. 
 
 

Na podstawie § 47 pkt. 15) i 16) Statutu PZW z 15.03.2017 r.                                                                          
oraz  na wniosek Okręgowego Kapitanatu Sportowego OM PZW                                                                     

Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
 

uchwala: 
 

§ 1 
 

wyraża zgodę na zwolnienie z wniesienia okresowej składki członkowskiej na ochronę                                
i zagospodarowanie wód, członków PZW spoza Okręgu Mazowieckiego PZW startujących                            
w III Spinningowych Teamowych GPx Polski na Jeziorze Zegrzyńskim w dniach 14 - 15 października 
2023 r.  

 

1. Zezwolenie, ważne jest wyłącznie na czas trwania zawodów. 
 

2. Potwierdzeniem zwolnienia uczestników startujących w/w zawodach będzie lista startowa 
zawodników spoza Okręgu Mazowieckiego PZW nie posiadających zezwolenia na amatorski połów 
ryb wędką w wodach Okręgu Mazowieckiego PZW, na czas trwania zawodów. Lista ta będzie 
znajdowała się u organizatora zawodów. 

 
§ 2 

 
Informacja o organizacji w/w zawodów zostanie przesłana do Komendanta Państwowej Straży 
Rybackiej oraz Policji. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się kol. Danielowi Sobczakowi - Wiceprezesowi ds. Sportu i Młodzieży. 
 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
  Wiceprezes ds. Sportu i Młodzieży                    Prezes Zarządu Okręgu  
 
 
 
              Daniel Sobczak                               Piotr Kołodziejek 

 
 



 
 

 

Uchwała nr 234/IX/2023                                                                                                                             
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie        

z dnia 25 września 2023 r. 

 
w sprawie:  uchylenia Uchwały nr 225/VII/2023 Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego 

Związku Wędkarskiego w Warszawie z dnia 10 lipca 2023 r. 

 
 
 
 

Na podstawie § 47 pkt.10) i 19) Statutu PZW z dnia 15 marca 2017 r.,                                                      
Zarząd Okręgu Mazowiecki Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
uchwala: 

 
§ 1 

 
uchyla Uchwałę nr 225/VII/2023 Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego                 
w Warszawie z dnia 10 lipca 2023 r. w sprawie: zatwierdzenia zmian w składzie osobowym komisji 
egzaminacyjnej na kartę wędkarską w Kole nr 126 „Policja” Włocławek Okręgu Mazowieckiego PZW                
w Warszawie                    

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wiceprezesowi ds. organizacyjnych.  
 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 
Wiceprezes ds. organizacyjnych                            Prezes Zarządu Okręgu 

 

        Edward Dygudaj          Piotr Kołodziejek 

 
 
 
 

 

 

 

 

 



 
 

 

Uchwała nr 235/IX/2023                                                                                                                            
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie        

z dnia 25 września 2023 r. 

 
w sprawie: zatwierdzenia zmian w składzie osobowym komisji egzaminacyjnej  na kartę 

wędkarską  w Kole nr 4 Warszawa Praga-Południe Okręgu Mazowieckiego PZW w Warszawie  

 

Na podstawie § 47 pkt. 30) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.,                                                                         
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  

 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Na wniosek Zarządu Kola nr 4 Warszawa Praga-Południe dokonuje się zmiany w składzie osobowym 
komisji egzaminacyjnej na kartę wędkarską działającej w Kole. 
 

§ 2 
  

Do obecnego składu  
1) Powołuje się: kol. Katarzynę Milaniuk 

 
2) Aktualny skład Komisji Egzaminacyjnej w Kole nr 4 Warszawa Praga-Południe: 

kol. Bogdan Bluszcz – przewodniczący  
kol. Tadeusz Kosakowski – członek 
kol. Roman Walaszek – członek 
kol. Joanna Aleksińska – członek  
kol. Katarzyna Milaniuk – członek  

§ 3 
 
Termin i miejsce przeprowadzania egzaminów na kartę wędkarską pozostają bez zmian. 
 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Wiceprezesowi ds. organizacyjnych. 

 
§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Wiceprezes ds. Organizacyjnych     Prezes Zarządu Okręgu 
 

 
          Edward Dygudaj                                       Piotr Kołodziejek 
 
 

 

 



 
 

 

Uchwała nr 236/IX/2023                                                                                                                           
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie   

z dnia 25 września 2023 r. 

 
 

w sprawie: zatwierdzenia Uchwały Zarządu Koła PZW Nr 67 w Łomiankach z dnia 5 września 
2023 r. , w sprawie: zmiany w załączniku nr 1 do uchwały  koła nr 2/2023 z dnia 2.01.2023 r. 

 
 

Na podstawie § 47 pkt. 1), 2) i 19) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  w oparciu o Uchwałę XXXII 
Krajowego Zjazdu Delegatów z dnia 22 kwietnia 2022 r., w sprawie zasad zwrotu kosztów podroży                     

i wypłat diet członków PZW pełniącym funkcje społeczne lub wykonującym zlecone zadania statutowe 
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Na wniosek Zarządu Koła nr 67 w Łomiankach zatwierdza Uchwałę Nr 4/2023 Zarządu Koła PZW Nr 67                     
w Łomiankach z dnia 05.09.2023 r., w sprawie: zmiany w załączniku nr 1 do Uchwały nr 2/2023 z dnia                              
2.01.2023 r.   

§ 2 
 

Zmianie ulega dotychczas ustalona liczba diet w III i IV kwartale, zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały.  
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Okręgu i Głównemu Księgowemu. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Wiceprezes ds. Organizacyjnych               Prezes Zarządu Okręgu 

 

Edward Dygudaj         Piotr Kołodziejek 

 

 
 
 

 

 

 



 
 

 
                 

      Uchwała nr 237/IX/2023                                                                                                                            
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie        

z dnia 25 września 2023 r. 

 
 

w sprawie: sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale nr 66/IX/2022 Zarządu Okręgu 
Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie z dnia 26 września 2022 r. 

 
 

 
Na podstawie § 47 pkt. 9)  i 19) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. oraz na wniosek Koła nr 11                            
w Grodzisku Mazowieckim, Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego                          

w Warszawie 
 

 

uchwala 
 

    § 1 

Prostuje oczywistą omyłkę pisarską w Uchwale nr 66/IX/2022 Zarządu Okręgu Mazowieckiego 
Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie z dnia 26 września 2022 r. w sprawie: zmiany adresu 
siedziby Koła nr 11 w Grodzisku Mazowieckim, w ten sposób, że:  

dotychczasowy zapis w § 1 brzmi: 

Dotychczasowy adres siedziby Koła: ul. Kościuszki 21, 05-825 Grodzisk Mazowiecki 
Aktualny adres siedziby Koła: ul. T. Kościuszki 41 lok. 25, 05-825 Grodzisk Mazowiecki 

powinno być: 

Dotychczasowy adres siedziby Koła: ul. Kościuszki 21, 05-825 Grodzisk Mazowiecki 
Aktualny adres siedziby Koła: ul. T. Kościuszki 41, 05-825 Grodzisk Mazowiecki 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Okręgu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Wiceprezes ds. Organizacyjnych                  Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
 
     Edward Dygudaj                             Piotr Kołodziejek 
 
 
 



 
 

 

Uchwała nr 231/IX/2023                                                                                                                           
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie   

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie:  przedłożenia i zatwierdzenia uchwał podjętych przez Prezydium Zarządu                               
Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
 

Na podstawie § 48 ust.2 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.                                                                                    
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
uchwala: 

 
§ 1 

  
Przyjmuje bez zmian i uchyleń poniżej wymienione uchwały, podjęte przez Prezydium Zarządu Okręgu 
Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie z dnia 7 sierpnia  2023 r.: 
 
 Uchwała nr 93/VIII/2023 w sprawie:  uchylenia Uchwały Zarządu Koła nr 117 w Płocku Okręgu 

Mazowieckiego Polskiego  Związku Wędkarskiego w Warszawie; 
 

 Uchwała nr 94/VIII/2023 w sprawie: zatwierdzenia Uchwały Zarządu Koła PZW Nr 13 w Legionowie 
z dnia 14 lipca 2023 r., w sprawie: zmiany w załączniku nr 1 do Uchwały nr 1/I/2023; 

  
 Uchwała nr 95/VIII/2023 w sprawie: wyrażenia zgody na dokonanie wyceny gruntów działek 

będących własnością  Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie; 
 
 Uchwała nr 96/VIII/2023 w sprawie: zatwierdzenia zmian w składzie osobowym komisji 

egzaminacyjnej na kartę wędkarską w Kole nr 16 w Otwocku Okręgu Mazowieckiego PZW                            
w Warszawie; 

 
 Uchwała nr 97/VIII/2023 w sprawie: wyrażenia zgody na przeniesienie praw i obowiązków z Umowy                     

o stałą obsługę prawną z dnia 16.08.2017 r. i podpisanie Aneksu nr 3 do Umowy o stałą obsługę 
prawną. 

 

§ 2 

Przyjmuje bez zmian i uchyleń poniżej wymienione uchwały, podjęte przez Prezydium Zarządu Okręgu 
Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie z dnia 4  września 2023 r.: 
 
 Uchwała nr  98/IX/2023 w sprawie: zatwierdzenia „Cennika materiału zarybieniowego – Jesień 

2023. Produkcja z ośrodków własnych: OZ Halinów, OZ Zatory, OZ Wilamowo, OZ Świesz, OZ Nowodwór,    
ZR Janowo, OHR Ostrołęka; 
 

 Uchwała nr 99/IX/2023 w sprawie:  przedłożenia Zarządzenia Nr 2/2023 Prezesa Zarządu Okręgu 
Mazowieckiego PZW w Warszawie z dnia 24 sierpnia 2023 r.; 

 
 Uchwała nr 100/IX/2023 w sprawie: wyrażenia zgody na podpisanie umowy licencyjnej Apka The 

Fish; 
 
 



 
 

 
 

 Uchwała nr 101/IX/2023 w sprawie: zmiany Uchwały nr 15/III/2022 z dnia 07 marca 2022 r., Zarządu 
Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  w sprawie: zatwierdzenia 
składów osobowych komisji problemowych Okręgu Mazowieckiego PZW w Warszawie; 

 
 Uchwała nr 102/IX/2023 w sprawie: przyjęcia „Regulaminu pracy zdanej Okręgu Mazowieckiego 

Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie”; 
 
 Uchwała nr  103/IX/2023 w sprawie: zatwierdzenia zmian w składzie osobowym komisji 

egzaminacyjnej  na kartę wędkarską w Kole nr 90 Gocław Okręgu Mazowieckiego PZW                                                   
w Warszawie; 

 
  Uchwała nr 104/IX/2023 w sprawie: wyrażenia zgody na objęcie Patronatem Honorowym oraz 

zwolnienia z wniesienia okresowej składki członkowskiej na ochronę i zagospodarowanie wód, 
członków PZW spoza Okręgu Mazowieckiego PZW startujących w „Zawodach Spinningowych 
Teamów z łodzi Serockowe Łowy” 

 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
Sekretarz Zarządu Okręgu                   Prezes Zarządu Okręgu 
  
    
 
    Bogdan Penconek         Piotr Kołodziejek 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

Uchwała nr 232/IX/2023                                                                                                                           
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie   

z dnia 25 września 2023 r. 

 
 

w sprawie: zatwierdzenia ramowych tematów na spotkania skarbników Kół                                         
Okręgu Mazowieckiego PZW w Warszawie 

 

Na podstawie § 47 pkt. 19) Statutu PZW z dnia 15 marca 2017 r.,                                                              
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 

uchwala: 

§ 1 
 

Zatwierdza ramowe tematy na spotkania skarbników Kół 

1) Omówienie wprowadzonych zmian w ‘”Instrukcji gospodarki kasowej Kół” na 2024 r.; 
2) Zasady obowiązujące w księgowości w 2024 r.; 
3) Omówienie wysokości składek członkowskich i zasad stosowania ulg w 2024 r.; 
4) Gospodarka magazynowa znaków, druki, zezwolenia i rejestr amatorskiego połowu ryb; 
5) Dostępność składek okręgowych okresowych za pośrednictwem platformy cyfrowej, Apki The 

Fish; 
6) Informacja o planowanych porozumieniach; 
7) Warunki rozprowadzania znaków PZW przez sklepy wędkarskie; 
8) Sprawy różne – dyskusja. 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Okręgu. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Sekretarz Zarządu  Okręgu                Prezes Zarządu Okręgu 
 

 
 
      Bogdan Penconek                                                                                           Piotr Kołodziejek 

 
 
 
 
 

 



 
 

 

Uchwała nr 233/IX/2023                                                                                                                      
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie   

z dnia 25 września 2023 r. 

 

w sprawie: zwolnienia z wniesienia okresowej składki członkowskiej na ochronę                                     
i zagospodarowanie wód członków PZW spoza Okręgu Mazowieckiego PZW startujących                        

w III Spinningowych Teamowych GPx Polski w dniach 13 - 15 października 2023 r. 
 
 

Na podstawie § 47 pkt. 15) i 16) Statutu PZW z 15.03.2017 r.                                                                          
oraz  na wniosek Okręgowego Kapitanatu Sportowego OM PZW                                                                     

Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
 

uchwala: 
 

§ 1 
 

wyraża zgodę na zwolnienie z wniesienia okresowej składki członkowskiej na ochronę                                
i zagospodarowanie wód, członków PZW spoza Okręgu Mazowieckiego PZW startujących                            
w III Spinningowych Teamowych GPx Polski na Jeziorze Zegrzyńskim w dniach 14 - 15 października 
2023 r.  

 

1. Zezwolenie, ważne jest wyłącznie na czas trwania zawodów. 
 

2. Potwierdzeniem zwolnienia uczestników startujących w/w zawodach będzie lista startowa 
zawodników spoza Okręgu Mazowieckiego PZW nie posiadających zezwolenia na amatorski połów 
ryb wędką w wodach Okręgu Mazowieckiego PZW, na czas trwania zawodów. Lista ta będzie 
znajdowała się u organizatora zawodów. 

 
§ 2 

 
Informacja o organizacji w/w zawodów zostanie przesłana do Komendanta Państwowej Straży 
Rybackiej oraz Policji. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się kol. Danielowi Sobczakowi - Wiceprezesowi ds. Sportu i Młodzieży. 
 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
  Wiceprezes ds. Sportu i Młodzieży                    Prezes Zarządu Okręgu  
 
 
 
              Daniel Sobczak                               Piotr Kołodziejek 

 
 



 
 

 

Uchwała nr 234/IX/2023                                                                                                                             
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie        

z dnia 25 września 2023 r. 

 
w sprawie:  uchylenia Uchwały nr 225/VII/2023 Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego 

Związku Wędkarskiego w Warszawie z dnia 10 lipca 2023 r. 

 
 
 
 

Na podstawie § 47 pkt.10) i 19) Statutu PZW z dnia 15 marca 2017 r.,                                                      
Zarząd Okręgu Mazowiecki Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
uchwala: 

 
§ 1 

 
uchyla Uchwałę nr 225/VII/2023 Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego                 
w Warszawie z dnia 10 lipca 2023 r. w sprawie: zatwierdzenia zmian w składzie osobowym komisji 
egzaminacyjnej na kartę wędkarską w Kole nr 126 „Policja” Włocławek Okręgu Mazowieckiego PZW                
w Warszawie                    

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wiceprezesowi ds. organizacyjnych.  
 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 
Wiceprezes ds. organizacyjnych                            Prezes Zarządu Okręgu 

 

        Edward Dygudaj          Piotr Kołodziejek 

 
 
 
 

 

 

 

 

 



 
 

 

Uchwała nr 235/IX/2023                                                                                                                            
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie        

z dnia 25 września 2023 r. 

 
w sprawie: zatwierdzenia zmian w składzie osobowym komisji egzaminacyjnej  na kartę 

wędkarską  w Kole nr 4 Warszawa Praga-Południe Okręgu Mazowieckiego PZW w Warszawie  

 

Na podstawie § 47 pkt. 30) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.,                                                                         
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  

 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Na wniosek Zarządu Kola nr 4 Warszawa Praga-Południe dokonuje się zmiany w składzie osobowym 
komisji egzaminacyjnej na kartę wędkarską działającej w Kole. 
 

§ 2 
  

Do obecnego składu  
1) Powołuje się: kol. Katarzynę Milaniuk 

 
2) Aktualny skład Komisji Egzaminacyjnej w Kole nr 4 Warszawa Praga-Południe: 

kol. Bogdan Bluszcz – przewodniczący  
kol. Tadeusz Kosakowski – członek 
kol. Roman Walaszek – członek 
kol. Joanna Aleksińska – członek  
kol. Katarzyna Milaniuk – członek  

§ 3 
 
Termin i miejsce przeprowadzania egzaminów na kartę wędkarską pozostają bez zmian. 
 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Wiceprezesowi ds. organizacyjnych. 

 
§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Wiceprezes ds. Organizacyjnych     Prezes Zarządu Okręgu 
 

 
          Edward Dygudaj                                       Piotr Kołodziejek 
 
 

 

 



 
 

 

Uchwała nr 236/IX/2023                                                                                                                           
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie   

z dnia 25 września 2023 r. 

 
 

w sprawie: zatwierdzenia Uchwały Zarządu Koła PZW Nr 67 w Łomiankach z dnia 5 września 
2023 r. , w sprawie: zmiany w załączniku nr 1 do uchwały  koła nr 2/2023 z dnia 2.01.2023 r. 

 
 

Na podstawie § 47 pkt. 1), 2) i 19) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  w oparciu o Uchwałę XXXII 
Krajowego Zjazdu Delegatów z dnia 22 kwietnia 2022 r., w sprawie zasad zwrotu kosztów podroży                     

i wypłat diet członków PZW pełniącym funkcje społeczne lub wykonującym zlecone zadania statutowe 
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Na wniosek Zarządu Koła nr 67 w Łomiankach zatwierdza Uchwałę Nr 4/2023 Zarządu Koła PZW Nr 67                     
w Łomiankach z dnia 05.09.2023 r., w sprawie: zmiany w załączniku nr 1 do Uchwały nr 2/2023 z dnia                              
2.01.2023 r.   

§ 2 
 

Zmianie ulega dotychczas ustalona liczba diet w III i IV kwartale, zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały.  
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Okręgu i Głównemu Księgowemu. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Wiceprezes ds. Organizacyjnych               Prezes Zarządu Okręgu 

 

Edward Dygudaj         Piotr Kołodziejek 

 

 
 
 

 

 

 



 
 

 
                 

      Uchwała nr 237/IX/2023                                                                                                                            
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie        

z dnia 25 września 2023 r. 

 
 

w sprawie: sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale nr 66/IX/2022 Zarządu Okręgu 
Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie z dnia 26 września 2022 r. 

 
 

 
Na podstawie § 47 pkt. 9)  i 19) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. oraz na wniosek Koła nr 11                            
w Grodzisku Mazowieckim, Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego                          

w Warszawie 
 

 

uchwala 
 

    § 1 

Prostuje oczywistą omyłkę pisarską w Uchwale nr 66/IX/2022 Zarządu Okręgu Mazowieckiego 
Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie z dnia 26 września 2022 r. w sprawie: zmiany adresu 
siedziby Koła nr 11 w Grodzisku Mazowieckim, w ten sposób, że:  

dotychczasowy zapis w § 1 brzmi: 

Dotychczasowy adres siedziby Koła: ul. Kościuszki 21, 05-825 Grodzisk Mazowiecki 
Aktualny adres siedziby Koła: ul. T. Kościuszki 41 lok. 25, 05-825 Grodzisk Mazowiecki 

powinno być: 

Dotychczasowy adres siedziby Koła: ul. Kościuszki 21, 05-825 Grodzisk Mazowiecki 
Aktualny adres siedziby Koła: ul. T. Kościuszki 41, 05-825 Grodzisk Mazowiecki 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Okręgu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Wiceprezes ds. Organizacyjnych                  Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
 
     Edward Dygudaj                             Piotr Kołodziejek 
 
 
 


